
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/529/xxx-287-21

XXX/287/21

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 30.11.2021

w sprawie
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za
zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie Gminy
Nowa Wieś Wielka

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 40
ust. 3, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz.U. 2021 r. poz. 1376 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca
Uwagi Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 9 grudnia 2021 r. poz. 6532

§ 1. W § 3 uchwały Nr XIII/136/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie
ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie Gminy
Nowa Wieś Wielka dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek obliczana jest proporcjonalnie do liczby
dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.”.
§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 
UZASADNIENIE

Konieczność zmiany uchwały Nr XIII/136/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 stycznia 2020 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na
terenie Gminy Nowa Wieś Wielka wynika z wniosku Prokuratora Rejonowego w Bydgoszczy, z którego
wynika, że w tej uchwale nie została w pełni wypełniona delegacja ustawowa zawarta w  art. 40 ust. 5
ustawy  o  drogach  publicznych,  nakazująca  proporcjonalne  obliczanie  stawek  za  zajęcie  pasa
drogowego, jeżeli okres ten jest krótszy niż jeden rok.

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 30.11.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/529/xxx-287-21


Data opublikowania: 05.01.2022 09:06
Liczba wyświetleń: 313


